
 

 

 
 

             広報第18-063  

2019年1月7日 

 

2018 年度 年末年始 ご利用実績 
 

2018年度年末年始期間（2018年12月28日～2019年1月6日）のご予約状況について、取りま

とめましたのでご報告します。 

 

1. ご利用状況                                          （ANAへの座席販売分を含まず） 

上下線 
提供座席数 ご搭乗者数 搭乗率 

 前年比  前年比  前年比 

合  計 

（前年） 

77,101席 

(77,720席） 99.2 % 
63,668名 

（66,103名） 
96.3 % 

82.6% 

（85.1%） 
-2.5pt 

※上記数値（運航便数以外）は、臨時便を含む。 

 
2. 搭乗日別ご利用状況                                                    （単位：％） 

2018 

年度 

12月 1月 

28日 29日 30日 31日 1日 2日 3日 4日 5日 6日 

（金） （土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日） 

下り便 95.4 98.3 97.3 95.9 88.8 88.9 82.2 66.9 60.2 56.8 

上り便 69.4 74.7 67.0 57.8 74.3 86.0 97.6 97.7 98.8 97.2 

合計 82.4 86.5 82.1 76.9 81.6 87.5 89.9 82.3 79.5 77.1 

  

 

 期間中のピークは、下り便 12 月 29 日（土）、30（日）、上り便 1 月 3 日（木）、4（金）、5（土）、6

日（日）となりました。 

 当該期間中の臨時便は、以下のとおり運航しました。 

東京-長崎線  12月 29日、1月4・5・6日  計 8便 

 

以上  


