

"Seed Smiles in the Sky."

広報第 18-063 2019 年 1 月 7 日

## **Press Releases**

## 2018 年度 年末年始 ご利用実績

2018 年度年末年始期間(2018 年 12 月 28 日~2019 年 1 月 6 日)のご予約状況について、取りまとめましたのでご報告します。

## 1. ご利用状況

(ANA への座席販売分を含まず)

上一大约	提供座席数		ご搭乗者	<b>新</b>	搭乗率	
上下線		前年比		前年比		前年比
合 計 (前年)	77,101 席 (77,720 席)	99.2 %	63,668 名 (66,103 名)	96.3 %	82.6% (85.1%)	-2.5pt

※上記数値(運航便数以外)は、臨時便を含む。

## 2. 搭乗日別ご利用状況

(単位:%)

2018	12月			1月						
年度	28 日	29 日	30 日	31 日	1日	2日	3 日	4 日	5日	6 日
十尺	(金)	(土)	(日)	(月)	(火)	(水)	(木)	(金)	(土)	(日)
下り便	95.4	98.3	97.3	95.9	88.8	88.9	82.2	66.9	60.2	56.8
上り便	69.4	74.7	67.0	57.8	74.3	86.0	97.6	97.7	98.8	97.2
合計	82.4	86.5	82.1	76.9	81.6	87.5	89.9	82.3	79.5	77.1

- 期間中のピークは、下り便 12 月 29 日(土)、30(日)、上り便 1 月 3 日(木)、4(金)、5(土)、6 日(日)となりました。
- ⇒ 当該期間中の臨時便は、以下のとおり運航しました。 東京-長崎線 12月29日、1月4·5·6日 計8便

以上